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Juniorlandslaget i längd 2014/2015
Svenska Skidförbundet har tagit ut juniorlandslaget i längd. Åtta damer och åtta herrar får förtroendet i träningsgruppen som
leds av Gunnar Hammarberg. Det stora målet kommande säsong är JVM i Almaty, Kazakstan.

Skid-Sverige har växlat in stora framgångar de senaste åren med sina olika landslag. Det gäller i hög grad längdjuniorerna. 
Vid JVM i italienska Val di Fiemme i vintras tangerades medaljrekordet med sex medaljer. Lägg därtill flera pallplatser vid juniorlandskampen i
Rovaniemi, Finland:

– Jag upplever att vi är ordentligt på gång och har en stark återväxt. Inför den kommande säsongen siktar vi givetvis på att försvara positionen
som en av världens bästa nationer även på juniorsidan, säger tränaren Gunnar Hammarberg.

Många av medaljörerna från JVM i Val di Fiemme 2014 går in i senioråldern och slussas därmed in i Utvecklingslaget Team 2015 eller A-
landslaget.

– Det är med glädje jag kan konstatera att vi kan lyfta in nya högintressanta åkare i laget med stor utvecklingspotential, säger Gunnar
Hammarberg som kallar till en första samling i Vinterstaden Östersund i slutet av maj då barmarkssäsongen drar igång på allvar.

Svenska Juniorlandslaget säsongen 2014/2015
Damer
Ebba Andersson, Sollefteå Skidor IF
Mimmi Björn, IFK Umeå
Hedda Bångman, Offerdals SK
Moa Olsson, Vansbro AIK skidklubb
Emma Ribom, Kalix SK
Elina Rönlund, IFK Umeå
Jenny Sollin, Sollefteå Skidor IF
Lisa Visna, Jukkasjärvi IF

Herrar
Filip Danielsson, Garphyttans IF
Axel Ekström, Garphyttans IF
Marcus Fredriksson, Lycksele IF
Olov Roos, Östersunds SK
Björn Sandström, Täfteå IK
Edvard Sundman, Åsarna IK
Oskar Svensson, Falun/Borlänge SK
Viktor Thorn, Ulricehamns IF

Kontaktperson: Gunnar Hammarberg, juniorlandslagstränare, tfn 070-259 15 74

Följ oss under sommaren på facebook, ski team sweden x-country!

OBS! Svenska Skidförbundet offentliggör på måndag vilka längdåkare som blivit uttagna i Utvecklingslaget Team 2015 och i A-landslaget.


